Kop>xeBa CBeTnaHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

8662/21

8676/21

8687/21

8694/21

8695/21

8705/21

8711/21

8712/21

8717/21

8719/21

8720/21

8738/21

8739/21

8740.1/21

8743/21

8756/21

8758/21

8777/21

8786/21

8787/21

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "9kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-Koctpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHKa-KocTpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-OueHka-KocTpoma™

000 "9kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-OueHka-KocTpoma™

000 "9kcnepT-OueHka-Koctpoma®

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-Koctpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-Koctpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHKa-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

CBepeHun

Kop>xeBa CBeTnaHa BnagumnposHa

009714
30.11.2015
Ob6beKkT Bun .
oleHKM onpepensemon
CTOMMOCTH
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAs
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeOBMXUMOCTb | PbIHOYHasA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeOBMXMUMOCTb | PbIHOYHasA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeOBMXMUMOCTb | PbIHOYHasA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeABMXXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAs
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeOBMXMUMOCTb | PbIHOYHasA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHASA
HEeOBMXMUMOCTb | PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



8789/21

8794/21

8798/21

8799/21

8856/21

8861/21

8867/21

8886/21

8894/21

8932/21

8973/21

8985/21

8988/21

8989/21

000 "2kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHKa-KocTpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-OueHKa-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-OueHKa-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "3kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-OueHka-KocTpoma"

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

14.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Коржева Светлана Владимировна

