

Коржева Светлана Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коржева Светлана Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009714			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8662/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	08.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8676/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	13.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8687/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	14.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8694/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	18.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8695/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	18.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8705/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8711/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	20.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8712/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	20.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8717/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	21.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8719/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	21.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8720/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	22.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8738/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8739/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8740.1/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8743/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8756/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	01.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8758/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	01.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8777/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	08.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8786/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8787/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

8789/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8794/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8798/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8799/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8856/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8861/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8867/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	25.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8886/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8894/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	03.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8932/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	14.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8973/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	22.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8985/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8988/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8989/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости